

Super Indeklima ApS

CVR-nr.: 37091766

Skolegade 10
8723 Løsning

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/06/2022

Rene Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Super Indeklima ApS
Skolegade 10
8723 Løsning

e-mailadresse: rene@luksusleg.dk

CVR-nr: 37091766

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med salg af produkter til forbedring af indeklimaet i boligen samt andre aktiviteter, der naturligt falder inden for området.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for regnskabsåret 1.1.2021 - 31.12.2021 udviser et positivt resultat på kr. 51.253 og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 410.852. Ledelsen anser resultatet for selskabets 6. driftsår - 1.1.2021 til 31.12.2021 - som acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Forventet udvikling

For 2022 forventes et positivt resultat.

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Direktionen har fravalgt revision for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		380.738	537.210
Eksterne omkostninger		-262.297	-257.277
Bruttoresultat		118.441	279.933
Personaleomkostninger		-12.000	-13.751
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.849	-44.137
Resultat af ordinær primær drift		93.592	222.045
Øvrige finansielle omkostninger		-23.909	-3.772
Ordinært resultat før skat		69.683	218.273
Skat af årets resultat		-18.430	-47.662
Årets resultat		51.253	170.611
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		51.253	170.611
I alt		51.253	170.611

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	6.200
Materielle anlægsaktiver i alt		0	6.200
Anlægsaktiver i alt		0	6.200
Fremstillede varer og handelsvarer		896.568	608.562
Varebeholdninger i alt		896.568	608.562
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.345	10.085
Andre tilgodehavender		6.000	8.825
Tilgodehavender i alt		15.345	18.910
Likvide beholdninger			236.348
Omsætningsaktiver i alt		911.913	863.820
AKTIVER I ALT		911.913	870.020

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		360.852	309.599
Egenkapital i alt		410.852	359.599
Gæld til banker		303.252	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		303.252	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		185.379	462.759
Skyldig selskabsskat		12.430	47.662
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		197.809	510.421
Gældsforpligtelser i alt		501.061	510.421
PASSIVER I ALT		911.913	870.020

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret